Приказ
№_________

 от ______________________
по МОУ «Федотовская основная общеобразовательная школа»
«О создании рабочей группы в школе  по переходу на новые ФГОСы»

В связи с переходом  на новые федеральные образовательные стандарты   в начальном общем образовании с 01.09.2011 года
Приказываю:

1. Утвердить положение о рабочей группе по введению федерального образовательного стандарта начального общего образования. (Прилагается)
2. Создать рабочую группу учителей по введению ФГОС НОО в составе:
-Павлова Валентина Ивановна, заместитель директора школы – председатель;
-Габдуллин Магизян Шагитович, директор школы;

 -Осипова Марина Степановна, учитель начальных классов; руководитель ШМО учителей начальных классов,
-Кириллова Валентина Семеновна, учитель начальных классов;

-Степанова Маргарита Николаевна, учитель музыки.
3. Поручить Рабочей группе по введению ФГОС разработку образовательной программы для начальной школы в соответствии с полученными заданиями в срок до31  марта 2011 года.

4. Контроль за выполнением данного приказа оставляю за собой.
Директор школы:                         Габдуллин М.Ш.
С приказом ознакомлены:
 Павлова В.И.

 Осипова М.С.

  Кириллова В.С.

  Степанова М.Н.